
COMUNE DI POSADA 
PROVINCIA DI NUORO 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N° 128 
Del 16.12.2020 
Oggetto: 

Presa d’atto scadenza della Convenzione con il Parco Naturale regionale di 
Tepilora con sede a Bitti per l’attuazione dei cantieri occupazionali per l’utilizzo 
di n. 1 lavoratore ai sensi dell’art.29, comma 36, della L.R. n.5 del 2015, come 
integrato dall’art. 5, comma 13, della L.R. n.5 del 2017, e dall’ art. 8 , comma 31, 
della L.R. n.1 del 2018. 

L’anno 2020 addì 16 del mese di Dicembre alle ore 10.00 nella sala delle adunanze del 
Comune suddetto, convocata con apposito avviso la Giunta Comunale, si è la medesima 
riunita nelle persone seguenti: 

 
 Presente Assente 

RUIU Salvatore SINDACO x  
DELEDDA ENRICO Vice SINDACO x  

VARDEU Luca ASSESSORE x  
MELONI Lucialba ASSESSORE x  

DELEDDA Simona ASSESSORE x  

 

Con l’assistenza del Segretario Comunale Sig. Dr.ssa Graziella Deledda. Il Sindaco 
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 
deliberare sull’oggetto sopraindicato. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
           
 

Richiamata la deliberazione della Giunta Municipale n 10 del 15/02/2019 con la quale si e’ 
proceduto all’Approvazione dello schema di convenzione per l’attuazione dei cantieri 
occupazionali per l’utilizzo dei lavoratori ai sensi dell’art.29, comma 36, della L.R. n.5 del 
2015, come integrato dall’art. 5, comma 13, della L.R. n.5 del 2017, e dall’ art. 8 , comma 31, 
della L.R. n.1 del 2018;  
 
Vista la delibera n. 22 del 25/03/2019 con la quale è stata approvata la convenzione per   
assegnazione della signora Vardeu Elena  ex Ros-Mary, sino al 30.06.2020, al Parco 
Naturale Regionale di Tepilora,  in considerazione delle finalita’ed obiettivi della L.R . n. 
5/2015 Cantiere occupazionale ex. Art. 29, comma 36 ( vigilanza territorio e discariche 
abusive) –che coincidenti con quelle di salvaguardia dell’ambiente del Parco di Tepilora ; 

 
Vista la deliberazione della Giunta Municipale n. 68 del 23/06/2020 con la quale si 
prorogava  del rapporto lavorativo della Signora Vardeu Elena presso il Parco di Tepilora, 
fino al 31/12/2020; 
 
Ritenuto di prendere formalmente atto, che il data 31.12.2020  scadrà la  convenzione con il 



Parco Naturale Regionale di Tepilora con sede a Bitti per l’attuazione dei cantieri 
occupazionali per l’utilizzo di n. 1 lavoratore ai sensi dell’art.29, comma 36, della L.R. n.5 
del 2015, come integrato dall’art. 5, comma 13, della L.R. n.5 del 2017, e dall’ art. 8 , comma 
31, della L.R. n.1 del 2018. 
 
ACQUISITI i preventivi pareri di cui al D.Lgs. 267/2000; 
 
VISTO il parere favorevole  espresso  ai  sensi  dell’art. 49  del  D. Lgs. 18/08/2000, n° 267 : 
del  Responsabile del Servizio LL.PP. : “Favorevole  sulla  regolarità  tecnica “ FTO  Arch. 
Pala Gianluca __________________ 

 
 Tutto ciò premesso,  la Giunta  
 
Con votazione unanime favorevole, espressa in forma palese; 
 

DELIBERA 
 
Di prendere formalmente atto, che il data 31.12.2020  scadrà la  convenzione con il Parco 
Naturale Regionale di Tepilora con sede a Bitti per l’attuazione dei cantieri occupazionali 
per l’utilizzo di n. 1 lavoratore ai sensi dell’art.29, comma 36, della L.R. n.5 del 2015, come 
integrato dall’art. 5, comma 13, della L.R. n.5 del 2017, e dall’ art. 8 , comma 31, della L.R. 
n.1 del 2018. 
 
Di dare atto che la Signora Vardeu Elena, con decorrenza dal 01.01.2021, svolgera’ la 
propria attivita’ lavorativa per conto del Comune di Posada; 

 
Di delegare il Responsabile del Servizio LL.PP. per l’adozione degli atti necessari; 

 
 

Letto, approvato e sottoscritto.      
 
                     IL  SINDACO                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                 RUIU SALVATORE                                                     DELEDDA GRAZIELLA 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata  pubblicata 
all’Albo Pretorio per la durata di quindici giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 
267/2000 dal 22/12/2020; 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
     Dott.ssa Deledda Graziella 


